进苏备案 南通市住建关于省外建筑施工企业办理备案

产品名称 进苏备案
南通市住建关于省外建筑施工企业办理备案

公司名称 上海领珞文化传媒有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 嘉定区云谷路279号

联系电话 15000287978 17701709344

产品详情

进苏备案 南通市城乡建设局关于省外建筑施工企业办理备案手续的通知

15o 2l2l l452 贺女士快速办理进沪备案 进上海备案 入沪备案 进江苏省备案 进浙江省备案
施工进江浙沪备案 欢迎来电咨询办理

各县（市、区）建设局、建工局，各有关单位：

       为进一步提高办事效率，简化备案手续，同时加强对省外建筑施工企业在我市从事房屋
建筑和市政基础设施工程建设活动市场行为和施工现场的监管，根据《住房城乡建设部关于做好建筑企
业跨省承揽业务监督管理工作的通知》（建市）、《江苏省省外建筑施工企业核验备案管理办法》（苏
建规字）、《江苏省住房城乡建设厅关于调整省外建筑施工企业办理核验备案手续的通知》（苏建建管
）等规定，现就省外建筑施工企业在我市办理核验备案手续事宜通知如下：

       一、省外建筑施工企业、项目负责人办理资质、资格核验手续

       （一）未取得《江苏省省外建筑施工企业资质、资格核验书（江苏省建筑业企业信用管
理手册）》的省外建筑施工企业、项目负责人在南通参与单项工程投标前，需办理单项工程投标资质、
资格核验手续。电子化申报资料填报及审批在南通市建筑市场信用管理平台内操作执行，南通市政务中
心城乡建设局窗口（以下简称我局窗口）负责受理、核验，核验合格后发放《江苏省省外建筑施工企业
单项工程投标资质、资格核验书（江苏省建筑业企业信用管理手册（单项））》。

       （二）省外建筑施工企业、项目负责人办理资质、资格核验手续（所需资料、办理流程
见附件2），相应资料信息的填报和审批必须在“江苏省建筑业监管信息平台”的“省外企业核验审批”
系统内操作执行。受理机构为南通市政务中心城建局窗口，审核机构为省住房城乡建设厅建筑市场监管
处。我局窗口负责受理经营管理机构办公地点在通省外企业的申请资料，核验资料原件并实地查验办公
地点。初审合格后，我局窗口将企业信息及项目负责人信息点击上报，由企业驻苏负责人携带审核合格

的一套申请资料复印件至省住房城乡建设厅建筑市场监管处。

            二、省外建筑施工企业办理工程项目备案手续

       省外建筑施工企业取得《江苏省省外建筑施工企业资质、资格核验书（江苏省建筑业企
业信用管理手册）》并在南通参加招投标中标或直接签订工程合同的，应当在中标或工程合同签订后15
日内办理工程项目备案手续。市区（崇川区、港闸区）的工程项目备案手续在我局窗口办理，其他工程
项目备案手续在工程项目所在地建设行政主管部门办理。电子化申报材料的填报和审批在
“南通市建筑市场信用管理平台”内完成。

       注册地在河北、安徽、河南、四川四省的省外建筑施工企业办理以上手续，企业按要求
在“南通市建筑市场信用管理平台”填报工程项目备案资料信息的同时，应在“江苏省建筑业监管信息
平台”填报相应信息。

       本通知自印发之日起正式实施。

附件：1.省外建筑施工企业办理单项工程投标资质、资格核验手续提供的资料

2.省外建筑施工企业、项目负责人办理资质、资格核验手续流程和提供的资料

3.省外建筑施工企业办理工程项目备案手续提供的资料站长之家 注： 老赖们的行为让众多人深痛恶觉，
现在除了除了限制老赖购买机票、高铁票等措施外，全国不少地方还推出了让老赖登闹市大屏幕
的举措。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org